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LEGO 21330 Ideas Sam w domu

Cena 1 899,61 zł

Numer katalogowy 290627135

Kod producenta 21330

Kod EAN 5702017006178

Opis produktu

LEGO Ideas 21330 Kevin sam w domu
 

Sięgnij po zestaw LEGO® Ideas Sam w domu (21330), by jeszcze raz przeżyć sceny z komedii, przy której w każde święta
zaśmiewały się całe rodziny. Dom McCallisterów jest pełen elementów, które natychmiast rozpoznasz, oraz wspaniałych
funkcji, które ułatwiają odgrywanie zabawnych scenek. W zestawie jest wszystko, co potrzebne do pokazania sceny udawanej
imprezy świątecznej Kevina, a także piwniczny piec ze świecącym klockiem LEGO, funkcja upuszczania żelazka, kołyszące się
puszki z farbami, zapadające się półki, lina ze strychu do domku na drzewie i wiele innych szczegółów. Każdy poziom domu
można odłączyć, a ściany i dach otwierają się, by łatwiej było sięgnąć do środka.

Najlepszy prezent na Boże Narodzenie
W pudełku czeka na Ciebie pięć minifigurek LEGO — Kevin McCallister, jego mama Kate McCallister, złodziejaszki Harry i Marv
oraz sąsiad „Old Man” Marley. Do tego w środku znajdziesz furgonetkę Harry’ego Marva z łomem i policyjną czapką w środku.
To największy jak dotąd zestaw LEGO Ideas — liczy aż 3957 elementów! Z tego powodu klocki zostały podzielone na woreczki
zgodnie z fabułą filmu, więc można połączyć budowanie z odtwarzaniem filmowej historii.

Z zestawem LEGO® Sam w domu (21330) powspominasz uwielbiany przez całą rodzinę świąteczny film komediowy. W
środku znajdziesz model domu McCallisterów, domek na drzewie i furgonetkę złodziejaszków. To świetna zabawka,
która może też stać się ozdobą Twojej kolekcji.
Zestaw z filmową pamiątką do zbudowania z klocków to fajny pomysł na świąteczny prezent dla milenialsów, którzy
lubią film „Kevin sam w domu”. W zestawie pięć minifigurek LEGO®: Kevin McCallister, Kate McCallister, Harry, Marv i
„staruszek” Marley.
Ściany i dach domu otwierają się, pozwalając na łatwy dostęp do wnętrza, gdzie kryje się wiele zabawnych funkcji, w
tym huśtające się puszki z farbami. Jest tam także piec w piwnicy, który świeci, oraz dźwignia, dzięki której Kevin może
zjechać po schodach na swoich sankach.
W każdym pokoju i we wnętrzu furgonetki znajdziesz detale, które ożywiają wspomnienie najzabawniejszych scen.
Bardzo ważna jest też lina, po której Kevin może uciec do domku na drzewie.
Budowanie tego zestawu to doskonała świąteczna rozrywka dla całej rodziny, a mierzący ok. 27 cm wysokości, 34 cm
szerokości i 37 cm głębokości model może stać się ozdobą bożonarodzeniowej kolekcji.
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